仕様
型 式 許容 ﾃｰﾌﾞﾙ寸法 ﾃｰﾌﾞﾙ高 上昇 ﾓｰﾀｰ 自重
荷重 Ｗ×Ｌ (mm) 時間 出力 (kg)
（ ）(mm) MIN～MAX (秒) ｗ
HLEBA-10-2007 100kg 200× 700 80～580 12 70 20
HLEBA-10-2507 100kg 250× 700 80～580 12 70 21
HLEBA-10-3007 100kg 300× 700 80～580 12 70 22
HLEBA-10-2009 100kg 200× 900 80～730 15 70 30
HLEBA-10-2509 100kg 250× 900 80～730 15 70 31
HLEBA-10-3009 100kg 300× 900 80～730 15 70 32
HLEBA-20-2108 200kg 210× 800 110～620 22 70 60
HLEBA-20-2508 200kg 250× 800 110～620 22 70 62
HLEBA-20-3008 200kg 300× 800 110～620 22 70 64
基板
写真
ＣＮ１ ＣＮ７
ＣＮ６